n PODER LEGISLATIVO — CANHOTINHO/PE

*
CASA OTACÍLIO DE SIQUEIRA PASSOS

RESOLUÇÃO nº 196/2025

Ementa: “Dispõe sobre a Aprovação com

Ressalvas da Prestação de Contas - Governo - do

ex-Prefeito do Município de Canhotinho/PE, Sr.

Felipe Porto de Barros W. Lima; relativas ao

exercício financeiro de 2019, conforme Parecer

Prévio do Processo TCE/PE 20100251-6".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CANHOTINHO,

Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições, conforme art. 164 do Regimento

‘nterno, promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º. Fica “aprovada com ressalvas” a Prestação de Contas - Governo - do ex-

Prefeito do Município de Canhotinho/PE, Sr. Felipe Porto de Barros W. Lima; relativas ao

exercício financeiro de 2019, conforme Parecer Prévio do Processo TCE/PE 20100251-6;

de Contas

Art.

Art.

Z\
Z

Jo
sn
p!

Jo
d

op
eu

is
se

1p

d'
91

50
80

£0
60

62
02

-9
5/

Pe
ol

um
Op

ed
io

lu
np

ye
Io

UB
IB

dS
UB

1/
G

JUI
 S

ec
an
to
s-
u'

pn
oj
a/
/“
du
y

VI
ON
JH
VA
dS
NV
HL

VA

IV

LH
Od

de 2025.

tornando-a com eficácia politico-administrativa, aceitando, por consequência, a Prestação

do ex-Prefeito do Município.

2º, Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Canhotinho/PE, em 30 de abril

AY)

Robson de Almeida Pereira
Presidente

PUBLICADO
= { Ash, IS

Rua Eugd nio Tavares de Miranda, 812 — Centro — Canhotinho/PE — CEP: 55.420-000 — CNPJ; 1 1.240.108/0001-78 —

Fone/Fax: (87) 3781-1823 — e-mail: camaracanhotinho@hotmail.com